
Бага усыныстарын страту тэсйпмен сатып алу корытындылары туралы №27 хаттама

Костанай к. ч 13 наурыз 2023 жыл

К^останай облысы эгамдт денсаулык сактау баскармасыньщ "К^останай облыстык фтизиопульмонология орталыгы" КМК 
бага усыныстарын сурату тэсиймен мынадай тауарларды сатып алуды втюздн

№ Атауы 0ЛШ. б|'рлп1 Саны Ж алпы соммасы Жетгазу кестес!

Respons 920 биохимиялыц анализаторыныц шыгын материалдары
1 Альфа-амилаза, 4* 120 набор 1 92300 ноябрь
2 Аланинаминотрасфераза, 4*200 набор 5 144500 июнь
3 Аспартатаминотрасфераза, 4*200 набор 5 144500 июнь
4 гамма-глутамилтрансфераза, 4*200 набор 1 30400 сентябрь
5 Липаза, 4*120 набор 1 102400 сентябрь
6 сштшк фосфатаза, 4*200 набор 3 68100 наурыз-сэу1р
7 ¥йкы безшщ амилазасы, 4*120 набор 2 256200 наурыз-сэу1р
8 триглицеридтер, 4*200 набор 1 36000 ноябрь
9 холестерол 4*200 набор 1 22400 ноябрь
10 HDL холестериш, 4*200 набор 2 380000 ноябрь
11 LDL холестерин!, 4*120 набор 3 648900 наурыз-сэу1р
12 альбумин 4*200 набор 5 75000 июнь
13 глюкоза 4*200 набор 7 107100 ноябрь
14 мочевина 4*200 набор 10 289000 ноябрь
15 зэр кыищылы, 4*200 набор 2 68800 сентябрь
16 жалпы акуыз 4*200 набор 7 142100 ноябрь
17 ткелей билирубин 4*200 набор 7 315700 июнь
18 билирубин жалпы 4*200 набор 7 147700 июнь
19 креатинин 4*200 набор 5 51000 июнь
20 тем1р 4*120 набор 5 119500 наурыз-сэу1р
21 каньщпаган желе байланыстыру каб1лет! 4*120 набор 5 175500 наурыз-csyip
22 трансферрин 4* 100 набор 1 198100 наурыз-сэу!р
23 TruCal и 6 * Змл мультикалибраторы набор 2 127800 июнь
24 TruLab N, 6*5 мл бакылау набор 3 228000 ноябрь
25 TruLab р 6*5 мл бакылау набор 3 245700 ноябрь



26 TruCal Lipid HDL/LDL Калибраторы, 3 * 2 мл набор 1 144600 ноябрь
27 TruLab 1 level 1, 3*3 мл липидп бакылау набор 1 88500 ноябрь
28 trulab 1 level 2, 3*3 мл липидп бакылау набор 1 96500 ноябрь
29 Cleaner тазарткышы, 6*200 мл набор 10 489000 сентябрь
30 Кальций, 4*200 набор 1 21400 наурыз-сэу!р
31 Натрий, 4*100 набор 1 93300 наурыз-сэу1р
32 Калий 4*100 набор 1 81300 наурыз-сэу1р
33 хлоридтер 4*50 набор 1 17900 наурыз-сэу1р
34 магний 4*120 набор 20 376000 сентябрь
35 TruCal Е 12 4 * 3 ml электролит Калибраторы набор 1 17500 сентябрь
36 улп TyriKTepi, 4*250 набор 61800 июнь
37 Гликолизденген гемоглобин, 4*100 набор 1 416000 наурыз-сэу1р
38 Гемолиздеу ертндкл, 500 мл набор 1 22000 HaypbB-cayip
39 гликолизденген гемоглобинд1 бакылау Trulab HbAlc суйык децгеш 1 набор 1 18100 наурыз-сэу1р
40 гликолизденген гемоглобинд] бакылау Trulab HbAlc суйьщ децгеш2 набор 1 18100 наурыз-сэу1р
41 trucal HbAlc гликолизденген гемоглобин Калибраторы набор 1 108600 наурыз-сэу1р

1. Сатып а луга катысу ушш келен отпимдер усынылды:
№ 0н1м берушшщ атауы, мекен-жайы БСН (ЖСН) 0TiHiMfli беру куш мен уакыты
1 "ОрдаМед Костанай" ЖШС, К,останай к., Карбышев к-ci, 2 уй, 307 131140026382 09.03.2023ж 15 сагат 05 минут

№
А тауы Соммасы

Элеуеттп ешм беруш!лерд1ц лоттар бойынша багасы

"ОрдаМед Костанай" ЖШС
1 Альфа-амилаза, 4*120 92300 92300
2 Аланинаминотрасфераза, 4*200 144500 144500
3 Аспартатаминотрасфераза, 4*200 144500 144500
4 гамма-глутамилтрансфераза, 4*200 30400 30400
5 Липаза, 4*120 102400 102400
6 сштЫк фосфатаза, 4*200 68100 68100
7 ¥йкы безшщ амилазасы, 4*120 256200 256200
8 триглицеридтер, 4*200 36000 36000



9 холестерол 4*200 22400 22400
10 HDL холестерин!, 4*200 380000 380000
11 LDL холестерин!, 4*120 648900 648900
12 альбумин 4*200 75000 75000
13 глюкоза 4*200 107100 107100
14 мочевина 4*200 289000 289000
15 зэр кынщылы, 4*200 68800 68800
16 жалпы акуыз 4*200 142100 142100
17 тжелей билирубин 4*200 315700 315700
18 билирубин жалпы 4*200 147700 147700
19 креатинин 4*200 51000 51000
20 тем1р 4*120 119500 119500
21 каныкпаган желе байланыстыру кабшеп 4*120 175500 175500
22 трансферрин 4* 100 198100 198100
23 TruCal и 6 * Змл мультикалибраторы 127800 127800
24 TruLab N, 6*5 мл бакылау 228000 228000
25 TruLab р 6*5 мл бакылау 245700 245700
26 TruCal Lipid HDL/LDL Калибраторы, 3 * 2 мл 144600 144600
27 TruLab 1 level 1, 3*3 мл липидп бакылау 88500 88500
28 trulab 1 level 2, 3*3 мл липидп бакылау 96500 96500
29 Cleaner тазарткышы, 6*200 мл 489000 489000
30 Кальций,4*200 21400 21400
31 Натрий, 4*100 93300 93300
32 Калий 4*100 81300 81300
33 хлоридтер 4*50 17900 17900
34 магний 4*120 376000 376000
35 TruCal Е 12 4 * 3ш1 электролит Калибраторы 17500 17500
36 улп тут1ктер1, 4*250 61800 61800



37 Гликолизденген гемоглобин, 4*100 416000 416000
38 Гемолиздеу ертндкя, 500 мл 22000 22000
39 гликолизденген гемоглобищц бакылау Trulab HbAlc суйьщ децгеш 1 18100 18100
40 гликолизденген гемоглобшш бакылау Trulab HbAlc суйьщ децгеш 2 18100 18100
41 trucal HbAlc гликолизденген гемоглобин Калибраторы 108600 108600

2. Бага усыныстары бар конверттерд! ашу рэшмше катыскан элеуетп ошм беруннлердщ атауы.

№ 0н1м берушшщ атауы, мекен-жайы Аты-жеш

з. Казахстан Республикасы Уюметшщ 2021 жылгы 4 маусымдагы № 375 каулысыньщ 100 - тармагы непзшде БСН: 131140026382 "ОрдаМед 
Костанай" ЖШС, К,останай к;-, Карбышев K-ci, 2 уй , 307 келеа позициялар бойынша жещмпаз болып белгшенсш:

№ Атауы влш ем  б1рл1п Саны Ж алпы соммасы Жетюзу кестес!
1 Альфа-амилаза, 4*120 набор 1 92300 ноябрь
2 Аланинаминотрасфераза, 4*200 набор 5 144500 июнь
3 Аспартатаминотрасфераза, 4*200 набор 5 144500 июнь
4 гамма-глутамилтрансфераза, 4*200 набор 1 30400 сентябрь
5 Липаза, 4*120 набор 1 102400 сентябрь
6 сштшк фосфатаза, 4*200 набор 3 68100 наурыз-сэу1р
7 ¥йкы безшщ амилазасы, 4*120 набор 2 256200 наурыз-сэу!р
8 триглицеридтер, 4*200 набор 1 36000 ноябрь
9 холестерол 4*200 набор 1 22400 ноябрь
10 HDL холестерин!, 4*200 набор 2 380000 ноябрь
11 LDL холестериш, 4*120 набор 3 648900 наурыз-сэу1р
12 альбумин 4*200 набор 5 75000 июнь
13 глюкоза 4*200 набор 7 107100 ноябрь
14 мочевина 4*200 набор 10 289000 ноябрь
15 зэр кышкылы, 4*200 набор 2 68800 сентябрь
16 жалпы акуыз 4*200 набор 7 142100 ноябрь
17 тжелей билирубин 4*200 набор 7 315700 июнь
18 билирубин жалпы 4*200 набор 7 147700 июнь
19 креатинин 4*200 набор 5 51000 июнь
20 тем1р 4*120 набор 5 119500 наурыз-сэу!р
21 каньщпаган желе байланыстыру каб!лет1 4*120 набор 5 175500 наурыз-сэу1р



22 трансферрин 4*100 набор 1 198100 наурыз-сэу1р
23 TruCal и 6 * Змл мультикалибраторы набор 2 127800 июнь
24 TruLab N, 6*5 мл бакылау набор 3 228000 ноябрь
25 TruLab р 6*5 мл бакылау набор 3 * 245700 ноябрь
26 TruCal Lipid HDL/LDL Калибраторы, 3 * 2 мл набор 1 144600 ноябрь
27 TruLab 1 level 1, 3*3 мл липидп бакылау набор 1 88500 ноябрь
28 trulab 1 level 2, 3*3 мл липидп бакылау набор 1 96500 ноябрь
29 Cleaner тазарткышы, 6*200 мл набор 10 489000 сентябрь
30 Кальций, 4*200 набор 1 21400 наурыз-сэу1р
31 Натрий,4*100 набор 1 93300 наурыз-сэу1р
32 Калий 4*100 набор 1 81300 наурыз-сэу1р
33 хлоридтер 4*50 набор 1 17900 наурыз-csyip
34 магний 4*120 набор 20 376000 сентябрь
35 TruCal Е 12 4 * 3ml электролит Калибраторы набор 1 17500 сентябрь
36 ynri TyriKTepi, 4*250 набор 61800 июнь
37 Гликолизденген гемоглобин, 4*100 набор 1 416000 наурыз-сэу1р
38 Гемолиздеу ертндка, 500 мл набор 1 22000 наурыз-сэу1р
39 гликолизденген гемоглобицщ бакылау Trulab HbAlc суйык д е ц ге ш  1 набор 1 18100 наурыз-csyip
40 гликолизденген гемоглобищц бакылау Trulab HbAlc суйьщ децгеш 2 набор 1 18100 наурыз-сэу1р
41 trucal HbAlc гликолизденген гемоглобин Калибраторы набор 1 108600 наурыз-сэу1р

Сатып алуды уйымдастырушы "К,останай облыстьщ фтизиопульмонология орталыгы" КМК Бага усыныстарын сурату тэсппмен етюзшген 
сатып алу корытындылары туралы акпаратты Тапсырыс берунпнщ интернет-ресурсына орналастырсын.

Бас дэр1гер м.а. Молдатаева Ж.Ж.


